
Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 13 10 Giebel Michael C 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:46,44 (6) 00:44,91 00:44,98 89,89 10,88

2 133 10 Rindle Ramona MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:48,94 (6) 00:46,54 00:46,03 92,57 10,77

3 130 10 Friedl Roland jun. MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:47,75 (3) 00:46,45 00:46,46 92,91 10,65

4 128 10 Böck Stefan 1126679 AMG Burgau Kadett C 00:45,30 (3) 00:45,61 00:45,13 (3) 93,74 10,53

5 92 7 Hetz Michael A 1123907 MSC am Tegernsee (BIC 1049226) BMW E 36 Compact 00:50,34 (21) 00:47,59 00:47,19 94,78 10,42

6 134 10 Schmid Thomas NA 1108669 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:45,52 (18) 00:44,60 (6) 00:44,85 95,45 10,30

7 26 7 Steinle Werner 1059566 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:50,37 00:48,64 00:47,68 96,32 10,19

8 126 9 Giebel Huber 1048738 Opel Kadett C 00:48,60 (3) 00:46,40 00:47,22 (3) 96,62 10,07

9 31 7 Thumann Dieter 1060646 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:49,76 (6) 00:48,54 00:48,39 96,93 9,95

10 96 6 Brandlmeier Christian IC 1097710 MSC Velden VW Polo 00:49,21 (3) 00:48,80 00:48,66 97,46 9,84

11 17 10 Hauber Franz C 1063934 Scuderia München Opel Kadett C 00:47,83 (3) 00:47,23 00:47,41 (3) 97,64 9,72

12 18 7 Sobek Thomas A 1167668 Opel Astra 00:48,37 (18) 00:49,20 00:48,80 98,00 9,60

13 127 10 Auer Christian IC 1060172 MSC Priental  (BIC 1140085) Opel Kadett C 00:45,35 00:44,61 (6) 00:44,59 (3) 98,20 9,49

14 125 9 Bauer Werner CP 1046712 MSF Garching Fiat 127 Sport 00:51,15 (3) 00:47,89 (3) 00:47,63 98,52 9,37

15 24 7 Reich-Sander Markus C 1126440 Scuderia München Toyota 00:50,52 00:47,97 (3) 00:47,93 98,90 9,26

16 5 7 Kellndorfer Arthur B 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 00:49,02 (18) 00:48,94 (3) 00:47,25 99,19 9,14

17 16 7 Kestin Tobias C 1146683 MC Mering Opel Astra F 00:51,26 (18) 00:50,44 00:49,53 99,97 9,02

18 80 7 Dandl Michael IC 1004941 RG Rosenheim BMW E36 Compact 00:49,83 (21) 00:47,60 (6) 00:46,73 100,33 8,91

19 37 7 Ahl Oliver C 1045139 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:53,92 00:51,15 00:50,18 101,33 8,79

20 97 6 Brandlmeier Stefan C 1117061 MSC Velden VW Polo 00:49,16 (3) 00:49,14 (3) 00:49,19 101,33 8,67

21 7 7 Noerpel Julian A 1156078 MC Diessen (BIC 1162340) Renault Clio 16 V 00:51,82 (15) 00:49,97 00:49,27 (3) 102,24 8,56

22 88 6 Limmer Klaus C 421209 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 00:50,35 (3) 00:49,83 (3) 00:49,66 102,49 8,44

23 123 8 Pollich Andrè 1138241 BMW 323i 00:52,27 (3) 00:49,23 (3) 00:47,45 (3) 102,68 8,33

24 77 8 Müller Tobias B 1154510 RG Rosenheim Fiat Abarth 00:52,83 (3) 00:51,74 00:51,62 103,36 8,21

25 9 6 Krämer Michael NP 1097628 Polo 86 c 00:52,59 00:51,97 00:51,47 103,44 8,09

26 132 6 Pleier Alexander INTD1125529 MSC Indersdorf Kadett C 00:52,91 (3) 00:50,76 (3) 00:50,66 104,42 7,98

27 47 7 Schmitt Josef C 1056713 MC Mering Opel Kadett C 00:54,70 (3) 00:52,59 00:51,87 104,46 7,86

28 3 7 Zufall Erik A 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 00:49,85 00:48,81 (3) 00:49,66 (3) 104,47 7,74

29 57 3 Keller Guido IC 1061110 BMW 316 i 00:53,31 00:52,97 00:52,07 105,04 7,63

30 42 7 Völk Michael C 1162504 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:53,23 (3) 00:51,92 00:50,73 (3) 105,65 7,51

31 33 6 Oßke Alexander C 1170592 Citroen Saxo 00:55,33 00:53,36 00:52,33 105,69 7,40

32 14 4 Reich-Sander Tobias C 1156544 Scuderia München BMW 318 ti 00:54,12 (6) 00:51,97 (3) 00:50,74 105,71 7,28

33 85 2 Götzenberger Fabian C 1132964 MC Labertal BMW Compact E 36 00:53,20 00:52,83 00:52,98 105,81 7,16

34 61 7 Haringer Christian A 1042336 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:54,01 00:51,20 00:54,66 105,86 7,05

35 93 2 Raß Richard A 1102005 RG Rosenheim (SIC 1048252) BMW 316 Compact 00:54,59 00:53,35 00:52,57 105,92 6,93

36 122 8 Pollich Ralf 1133195 BMW 323i 00:36,63 (3) 00:48,70 (9) 00:48,28 105,98 6,81

37 129 10 Friedl Roland sen. MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:50,18 (9) 00:48,43 (3) 00:47,87 (9) 108,30 6,70

38 91 6 Neubauer Theo C440070 MSC Nandlstadt Polo 86 c 00:56,06 00:54,45 00:53,88 108,33 6,58

39 1 4 Kempe Michael CP 1149658 Scuderia München BMW 318 ti 00:53,38 (3) 00:52,37 (3) 00:53,21 108,58 6,47

40 4 4 Kempe Christian CP 1150318 Scuderia München BMW 318 ti 00:53,75 00:53,01 00:52,90 (3) 108,91 6,35

41 87 6 Kufer Manfred C 1062351 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 00:55,92 00:53,92 00:52,36 (3) 109,28 6,23

42 89 6 Lindlbauer Stefan N117644 AC Degendorf Polo 86 c 00:56,45 00:55,50 00:54,29 109,79 6,12

43 52 8 Müller Peter B 1154511 RG Rosenheim 00:54,31 (3) 00:52,13 00:52,53 (6) 110,66 6,00

44 98 6 Dieter Klaus N1182501 MC Mering Lupo GTI 00:57,58 (15) 00:56,00 00:54,84 110,84 5,88

45 112 1 Landro Florian N1147843 MSC am Tegernsee Polo 00:55,67 00:55,25 00:55,92 111,17 5,77

46 111 1 Klein Thomas N1147986 MSC am Tegernsee Polo 00:57,34 00:55,91 00:55,33 111,24 5,65

47 116 3 Erhard Timo 1154149 MSC Ohlstadt Corsa B 00:56,58 (3) 00:56,02 00:56,29 112,31 5,53

48 41 2 Steiner Marco NB1140776 MSC Altenstadt BMW 316 00:56,57 00:54,70 (3) 00:54,88 112,58 5,42

49 72 10 Oberhofer Stefan N 1174644 Kadett C 00:56,60 (3) 00:52,81 (3) 00:50,93 (6) 112,74 5,30

50 39 7 Huttner Sarah C 1146687 MC Mering Opel Astra F 00:53,53 (6) 00:53,98 00:52,90 (6) 112,88 5,19

51 23 3 Opl Werner NA 1063731 MSC Altenstadt Polo N9 00:59,93 00:56,93 00:56,33 113,26 5,07

52 15 4 Lichtenstern Sebastian C 1155540 MC Diessen Suzuki Swift 00:59,20 (15) 00:55,89 00:54,41 (3) 113,30 4,95

53 108 1 Berndt Robert N1147833 MSC am Tegernsee Polo 01:00,13 00:57,03 00:56,35 113,38 4,84

54 55 7 Völk Martina C 1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:37,68 00:54,11 (6) 00:53,38 113,49 4,72

55 51 4 Reich-Sander Udo C 1156527 Scuderia München BMW 318 ti 01:02,10 (15) 00:56,93 00:56,66 113,59 4,60

56 32 2 Köhler Sebastian 1156949 MSC Kaufbeuren Corsa D 00:56,70 (3) 00:56,58 00:57,13 113,71 4,49

57 83 7 Hartmann Martin IC 441313 SFG Trostberg BMW 318 is 00:55,87 (3) 00:55,14 (3) 00:55,67 113,81 4,37

58 99 7 Pauer Chris 1176542 AC Dachau BMW 318 ti 01:01,84 00:57,57 00:56,66 114,23 4,26

59 118 3 Stahl  Rudolf N1041876 MC Neuhausen VW 01:10,45 (24) 00:58,03 00:56,28 114,31 4,14

60 117 2 Götzenberger Georg C 1129484 MC Labertal BMW Compact E 36 00:57,32 (6) 00:58,69 00:56,23 114,92 4,02

61 86 6 Haider Christian ?? MSC Nandlstadt Polo 86 c 00:59,06 (3) 00:56,75 (3) 00:55,38 115,13 3,91

62 67 4 Kern Carina C 1168210 Scuderia München BMW 318 ti 01:03,63 (18) 00:58,81 00:58,08 116,89 3,79

63 82 3 Enders Erik N 1181517 MC Neuhausen VW 00:42,37 00:59,60 00:58,24 117,84 3,67

64 36 4 Münch Kai-Uwe C 1169958 Scuderia München BMW 318 ti 00:59,24 00:57,54 00:57,82 (3) 118,36 3,56

65 35 4 Trasberger Michael C 1095522 MC Diesen Suzuki Swift 01:02,27 01:00,01 00:58,74 118,75 3,44

66 110 1 Götzenberger Christian 1055352 MC Labertal Corsa A-CC 01:00,72 (3) 00:58,94 (3) 00:56,93 118,87 3,33

67 30 2 Köhler Markus 1156950 MSC Kaufbeuren Corsa D 00:57,41 (12) 00:55,26 (6) 00:55,09 (3) 119,35 3,21

68 12 4 Hönnige Dominik 1150032 Scuderia München BMW 318 ti 00:54,27 00:53,78 (3) 00:56,81 (6) 119,59 3,09

69 40 1 Binder Ralf A 1159144 MSF Olching Toyota Yaris 01:00,01 00:59,62 (3) 00:58,62 121,24 2,98

70 45 2 Fritsch Robert 1149604 MSC"12" München VW Lupo 01:01,93 (3) 01:01,03 01:00,40 121,43 2,86

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 86      Starter: 86      Gewertete: 82

Klasse: Gesamt (Gesamt)



Clubsportslalom MCN

71 115 1 Zull  Manuel C441316 MSF Olching Yaris 00:41,09 00:58,28 (6) 00:57,34 (3) 124,62 2,74

72 109 1 Beckert Korbinian CP 1182456 MSF Olching Toyota Yaris 01:00,44 (3) 00:58,40 (9) 00:58,10 125,50 2,63

73 53 1 Streng Andreas C 1071787 MSF Olching Toyota Yaris 01:03,75 01:03,70 01:03,00 126,70 2,51

74 29 7 Buttstaedt Wolfgang C 1155756 MSC Altenstadt Opel Astra F 00:55,76 (3) 00:58,79 (15) 00:52,28 (3) 129,07 2,40

75 90 6 Loos Christian N1176350 MSC Nandlstadt Polo 86 c 01:10,65 (3) 01:04,08 01:02,88 (6) 132,96 2,28

76 84 5 Gerold Dr. Josef C441514 MSC Ohlstadt 964 RS 01:00,01 (9) 00:59,39 (9) 00:58,88 (6) 133,27 2,16

77 44 7 Ahl Jaqueline C 1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:57,72 (15) 00:53,40 (3) 00:53,49 (24) 133,89 2,05

78 94 4 Schwegler Dr. Wolfgang 1035249 Augsburger ASC BMW 318 is 00:41,62 01:04,37 00:57,79 (15) 137,16 1,93

79 124 8 Pollich Beatrix 1185599 BMW 323i 01:20,12 01:10,53 01:06,86 137,39 1,81

80 119 3 Thomas Susanne C442508 Getz 01:13,66 (15) 01:10,56 01:08,20 138,76 1,70

81 113 1 Pfisterer Andreas N1182259 MSC am Tegernsee Polo 01:03,36 01:00,64 (15) 01:01,55 (3) 140,19 1,58

82 75 7 Stinglwagner Alexander NCP1179989 BMW VE v36 00:37,34 00:52,74 (15) 00:52,52 (24) 144,26 1,47

6 10 Faber Josef A 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C 00:45,10 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

79 3 Sprogis Michaela N1150443 MC Neuhausen VW 00:59,50 (6) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

11 7 Vogler David C 1163308 MSC Indersdorf BMW 318 ti 00:49,64 00:48,48 00:00,00 48,48 DNF

121 8 Oltmanns Olicer 1167396 BMW M 3 00:58,09 (21) 02:42,51 (9) 00:51,43 222,94 DNF



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 57 3 Keller Guido IC 1061110 BMW 316 i 00:53,31 00:52,97 00:52,07 105,04 10,71

2 14 4 Reich-Sander Tobias C 1156544 Scuderia München BMW 318 ti 00:54,12 (6) 00:51,97 (3) 00:50,74 105,71 10,41

3 85 2 Götzenberger Fabian C 1132964 MC Labertal BMW Compact E 36 00:53,20 00:52,83 00:52,98 105,81 10,12

4 93 2 Raß Richard A 1102005 RG Rosenheim (SIC 1048252) BMW 316 Compact 00:54,59 00:53,35 00:52,57 105,92 9,82

5 1 4 Kempe Michael CP 1149658 Scuderia München BMW 318 ti 00:53,38 (3) 00:52,37 (3) 00:53,21 108,58 9,53

6 4 4 Kempe Christian CP 1150318 Scuderia München BMW 318 ti 00:53,75 00:53,01 00:52,90 (3) 108,91 9,24

7 112 1 Landro Florian N1147843 MSC am Tegernsee Polo 00:55,67 00:55,25 00:55,92 111,17 8,94

8 111 1 Klein Thomas N1147986 MSC am Tegernsee Polo 00:57,34 00:55,91 00:55,33 111,24 8,65

9 116 3 Erhard Timo 1154149 MSC Ohlstadt Corsa B 00:56,58 (3) 00:56,02 00:56,29 112,31 8,35

10 41 2 Steiner Marco NB1140776 MSC Altenstadt BMW 316 00:56,57 00:54,70 (3) 00:54,88 112,58 8,06

11 23 3 Opl Werner NA 1063731 MSC Altenstadt Polo N9 00:59,93 00:56,93 00:56,33 113,26 7,76

12 15 4 Lichtenstern Sebastian C 1155540 MC Diessen Suzuki Swift 00:59,20 (15) 00:55,89 00:54,41 (3) 113,30 7,47

13 108 1 Berndt Robert N1147833 MSC am Tegernsee Polo 01:00,13 00:57,03 00:56,35 113,38 7,18

14 51 4 Reich-Sander Udo C 1156527 Scuderia München BMW 318 ti 01:02,10 (15) 00:56,93 00:56,66 113,59 6,88

15 32 2 Köhler Sebastian 1156949 MSC Kaufbeuren Corsa D 00:56,70 (3) 00:56,58 00:57,13 113,71 6,59

16 118 3 Stahl  Rudolf N1041876 MC Neuhausen VW 01:10,45 (24) 00:58,03 00:56,28 114,31 6,29

17 117 2 Götzenberger Georg C 1129484 MC Labertal BMW Compact E 36 00:57,32 (6) 00:58,69 00:56,23 114,92 6,00

18 67 4 Kern Carina C 1168210 Scuderia München BMW 318 ti 01:03,63 (18) 00:58,81 00:58,08 116,89 5,71

19 82 3 Enders Erik N 1181517 MC Neuhausen VW 00:42,37 00:59,60 00:58,24 117,84 5,41

20 36 4 Münch Kai-Uwe C 1169958 Scuderia München BMW 318 ti 00:59,24 00:57,54 00:57,82 (3) 118,36 5,12

21 35 4 Trasberger Michael C 1095522 MC Diesen Suzuki Swift 01:02,27 01:00,01 00:58,74 118,75 4,82

22 110 1 Götzenberger Christian 1055352 MC Labertal Corsa A-CC 01:00,72 (3) 00:58,94 (3) 00:56,93 118,87 4,53

23 30 2 Köhler Markus 1156950 MSC Kaufbeuren Corsa D 00:57,41 (12) 00:55,26 (6) 00:55,09 (3) 119,35 4,24

24 12 4 Hönnige Dominik 1150032 Scuderia München BMW 318 ti 00:54,27 00:53,78 (3) 00:56,81 (6) 119,59 3,94

25 40 1 Binder Ralf A 1159144 MSF Olching Toyota Yaris 01:00,01 00:59,62 (3) 00:58,62 121,24 3,65

26 45 2 Fritsch Robert 1149604 MSC"12" München VW Lupo 01:01,93 (3) 01:01,03 01:00,40 121,43 3,35

27 115 1 Zull  Manuel C441316 MSF Olching Yaris 00:41,09 00:58,28 (6) 00:57,34 (3) 124,62 3,06

28 109 1 Beckert Korbinian CP 1182456 MSF Olching Toyota Yaris 01:00,44 (3) 00:58,40 (9) 00:58,10 125,50 2,76

29 53 1 Streng Andreas C 1071787 MSF Olching Toyota Yaris 01:03,75 01:03,70 01:03,00 126,70 2,47

30 84 5 Gerold Dr. Josef C441514 MSC Ohlstadt 964 RS 01:00,01 (9) 00:59,39 (9) 00:58,88 (6) 133,27 2,18

31 94 4 Schwegler Dr. Wolfgang 1035249 Augsburger ASC BMW 318 is 00:41,62 01:04,37 00:57,79 (15) 137,16 1,88

32 119 3 Thomas Susanne C442508 Getz 01:13,66 (15) 01:10,56 01:08,20 138,76 1,59

33 113 1 Pfisterer Andreas N1182259 MSC am Tegernsee Polo 01:03,36 01:00,64 (15) 01:01,55 (3) 140,19 1,29

79 3 Sprogis Michaela N1150443 MC Neuhausen VW 00:59,50 (6) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 34      Starter: 34      Gewertete: 33

Klasse: G (Gruppe G)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 92 7 Hetz Michael A 1123907 MSC am Tegernsee (BIC 1049226) BMW E 36 Compact 00:50,34 (21) 00:47,59 00:47,19 94,78 10,75

2 26 7 Steinle Werner 1059566 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:50,37 00:48,64 00:47,68 96,32 10,50

3 31 7 Thumann Dieter 1060646 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:49,76 (6) 00:48,54 00:48,39 96,93 10,25

4 96 6 Brandlmeier Christian IC 1097710 MSC Velden VW Polo 00:49,21 (3) 00:48,80 00:48,66 97,46 10,00

5 18 7 Sobek Thomas A 1167668 Opel Astra 00:48,37 (18) 00:49,20 00:48,80 98,00 9,75

6 24 7 Reich-Sander Markus C 1126440 Scuderia München Toyota 00:50,52 00:47,97 (3) 00:47,93 98,90 9,50

7 5 7 Kellndorfer Arthur B 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 00:49,02 (18) 00:48,94 (3) 00:47,25 99,19 9,25

8 16 7 Kestin Tobias C 1146683 MC Mering Opel Astra F 00:51,26 (18) 00:50,44 00:49,53 99,97 9,00

9 80 7 Dandl Michael IC 1004941 RG Rosenheim BMW E36 Compact 00:49,83 (21) 00:47,60 (6) 00:46,73 100,33 8,75

10 37 7 Ahl Oliver C 1045139 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:53,92 00:51,15 00:50,18 101,33 8,50

11 97 6 Brandlmeier Stefan C 1117061 MSC Velden VW Polo 00:49,16 (3) 00:49,14 (3) 00:49,19 101,33 8,25

12 7 7 Noerpel Julian A 1156078 MC Diessen (BIC 1162340) Renault Clio 16 V 00:51,82 (15) 00:49,97 00:49,27 (3) 102,24 8,00

13 88 6 Limmer Klaus C 421209 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 00:50,35 (3) 00:49,83 (3) 00:49,66 102,49 7,75

14 123 8 Pollich Andrè 1138241 BMW 323i 00:52,27 (3) 00:49,23 (3) 00:47,45 (3) 102,68 7,50

15 77 8 Müller Tobias B 1154510 RG Rosenheim Fiat Abarth 00:52,83 (3) 00:51,74 00:51,62 103,36 7,25

16 9 6 Krämer Michael NP 1097628 Polo 86 c 00:52,59 00:51,97 00:51,47 103,44 7,00

17 132 6 Pleier Alexander INTD1125529 MSC Indersdorf Kadett C 00:52,91 (3) 00:50,76 (3) 00:50,66 104,42 6,75

18 47 7 Schmitt Josef C 1056713 MC Mering Opel Kadett C 00:54,70 (3) 00:52,59 00:51,87 104,46 6,50

19 3 7 Zufall Erik A 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 00:49,85 00:48,81 (3) 00:49,66 (3) 104,47 6,25

20 42 7 Völk Michael C 1162504 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:53,23 (3) 00:51,92 00:50,73 (3) 105,65 6,00

21 33 6 Oßke Alexander C 1170592 Citroen Saxo 00:55,33 00:53,36 00:52,33 105,69 5,75

22 61 7 Haringer Christian A 1042336 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:54,01 00:51,20 00:54,66 105,86 5,50

23 122 8 Pollich Ralf 1133195 BMW 323i 00:36,63 (3) 00:48,70 (9) 00:48,28 105,98 5,25

24 91 6 Neubauer Theo C440070 MSC Nandlstadt Polo 86 c 00:56,06 00:54,45 00:53,88 108,33 5,00

25 87 6 Kufer Manfred C 1062351 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 00:55,92 00:53,92 00:52,36 (3) 109,28 4,75

26 89 6 Lindlbauer Stefan N117644 AC Degendorf Polo 86 c 00:56,45 00:55,50 00:54,29 109,79 4,50

27 52 8 Müller Peter B 1154511 RG Rosenheim 00:54,31 (3) 00:52,13 00:52,53 (6) 110,66 4,25

28 98 6 Dieter Klaus N1182501 MC Mering Lupo GTI 00:57,58 (15) 00:56,00 00:54,84 110,84 4,00

29 39 7 Huttner Sarah C 1146687 MC Mering Opel Astra F 00:53,53 (6) 00:53,98 00:52,90 (6) 112,88 3,75

30 55 7 Völk Martina C 1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:37,68 00:54,11 (6) 00:53,38 113,49 3,50

31 83 7 Hartmann Martin IC 441313 SFG Trostberg BMW 318 is 00:55,87 (3) 00:55,14 (3) 00:55,67 113,81 3,25

32 99 7 Pauer Chris 1176542 AC Dachau BMW 318 ti 01:01,84 00:57,57 00:56,66 114,23 3,00

33 86 6 Haider Christian ?? MSC Nandlstadt Polo 86 c 00:59,06 (3) 00:56,75 (3) 00:55,38 115,13 2,75

34 29 7 Buttstaedt Wolfgang C 1155756 MSC Altenstadt Opel Astra F 00:55,76 (3) 00:58,79 (15) 00:52,28 (3) 129,07 2,50

35 90 6 Loos Christian N1176350 MSC Nandlstadt Polo 86 c 01:10,65 (3) 01:04,08 01:02,88 (6) 132,96 2,25

36 44 7 Ahl Jaqueline C 1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:57,72 (15) 00:53,40 (3) 00:53,49 (24) 133,89 2,00

37 124 8 Pollich Beatrix 1185599 BMW 323i 01:20,12 01:10,53 01:06,86 137,39 1,75

38 75 7 Stinglwagner Alexander NCP1179989 BMW VE v36 00:37,34 00:52,74 (15) 00:52,52 (24) 144,26 1,50

11 7 Vogler David C 1163308 MSC Indersdorf BMW 318 ti 00:49,64 00:48,48 00:00,00 48,48 DNF

121 8 Oltmanns Olicer 1167396 BMW M 3 00:58,09 (21) 02:42,51 (9) 00:51,43 222,94 DNF

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 40      Starter: 40      Gewertete: 38

Klasse: F+N (Gruppe F/N)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 13 10 Giebel Michael C 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:46,44 (6) 00:44,91 00:44,98 89,89 10,17

2 133 10 Rindle Ramona MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:48,94 (6) 00:46,54 00:46,03 92,57 9,33

3 130 10 Friedl Roland jun. MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:47,75 (3) 00:46,45 00:46,46 92,91 8,50

4 128 10 Böck Stefan 1126679 AMG Burgau Kadett C 00:45,30 (3) 00:45,61 00:45,13 (3) 93,74 7,67

5 134 10 Schmid Thomas NA 1108669 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:45,52 (18) 00:44,60 (6) 00:44,85 95,45 6,83

6 126 9 Giebel Huber 1048738 Opel Kadett C 00:48,60 (3) 00:46,40 00:47,22 (3) 96,62 6,00

7 17 10 Hauber Franz C 1063934 Scuderia München Opel Kadett C 00:47,83 (3) 00:47,23 00:47,41 (3) 97,64 5,17

8 127 10 Auer Christian IC 1060172 MSC Priental  (BIC 1140085) Opel Kadett C 00:45,35 00:44,61 (6) 00:44,59 (3) 98,20 4,33

9 125 9 Bauer Werner CP 1046712 MSF Garching Fiat 127 Sport 00:51,15 (3) 00:47,89 (3) 00:47,63 98,52 3,50

10 129 10 Friedl Roland sen. MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:50,18 (9) 00:48,43 (3) 00:47,87 (9) 108,30 2,67

11 72 10 Oberhofer Stefan N 1174644 Kadett C 00:56,60 (3) 00:52,81 (3) 00:50,93 (6) 112,74 1,83

6 10 Faber Josef A 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C 00:45,10 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 12      Starter: 12      Gewertete: 11

Klasse: H+A (Gruppe H/A)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 112 1 Landro Florian N1147843 MSC am Tegernsee Polo 00:55,67 00:55,25 00:55,92 111,17 9,89

2 111 1 Klein Thomas N1147986 MSC am Tegernsee Polo 00:57,34 00:55,91 00:55,33 111,24 8,78

3 108 1 Berndt Robert N1147833 MSC am Tegernsee Polo 01:00,13 00:57,03 00:56,35 113,38 7,67

4 110 1 Götzenberger Christian 1055352 MC Labertal Corsa A-CC 01:00,72 (3) 00:58,94 (3) 00:56,93 118,87 6,56

5 40 1 Binder Ralf A 1159144 MSF Olching Toyota Yaris 01:00,01 00:59,62 (3) 00:58,62 121,24 5,44

6 115 1 Zull  Manuel C441316 MSF Olching Yaris 00:41,09 00:58,28 (6) 00:57,34 (3) 124,62 4,33

7 109 1 Beckert Korbinian CP 1182456 MSF Olching Toyota Yaris 01:00,44 (3) 00:58,40 (9) 00:58,10 125,50 3,22

8 53 1 Streng Andreas C 1071787 MSF Olching Toyota Yaris 01:03,75 01:03,70 01:03,00 126,70 2,11

9 113 1 Pfisterer Andreas N1182259 MSC am Tegernsee Polo 01:03,36 01:00,64 (15) 01:01,55 (3) 140,19 1,00

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 9      Starter: 9      Gewertete: 9

Klasse: K1 (G6+G7)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 85 2 Götzenberger Fabian C 1132964 MC Labertal BMW Compact E 36 00:53,20 00:52,83 00:52,98 105,81 9,57

2 93 2 Raß Richard A 1102005 RG Rosenheim (SIC 1048252) BMW 316 Compact 00:54,59 00:53,35 00:52,57 105,92 8,14

3 41 2 Steiner Marco NB1140776 MSC Altenstadt BMW 316 00:56,57 00:54,70 (3) 00:54,88 112,58 6,71

4 32 2 Köhler Sebastian 1156949 MSC Kaufbeuren Corsa D 00:56,70 (3) 00:56,58 00:57,13 113,71 5,29

5 117 2 Götzenberger Georg C 1129484 MC Labertal BMW Compact E 36 00:57,32 (6) 00:58,69 00:56,23 114,92 3,86

6 30 2 Köhler Markus 1156950 MSC Kaufbeuren Corsa D 00:57,41 (12) 00:55,26 (6) 00:55,09 (3) 119,35 2,43

7 45 2 Fritsch Robert 1149604 MSC"12" München VW Lupo 01:01,93 (3) 01:01,03 01:00,40 121,43 1,00

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 7      Starter: 7      Gewertete: 7

Klasse: K2 (G5)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 57 3 Keller Guido IC 1061110 BMW 316 i 00:53,31 00:52,97 00:52,07 105,04 9,57

2 116 3 Erhard Timo 1154149 MSC Ohlstadt Corsa B 00:56,58 (3) 00:56,02 00:56,29 112,31 8,14

3 23 3 Opl Werner NA 1063731 MSC Altenstadt Polo N9 00:59,93 00:56,93 00:56,33 113,26 6,71

4 118 3 Stahl  Rudolf N1041876 MC Neuhausen VW 01:10,45 (24) 00:58,03 00:56,28 114,31 5,29

5 82 3 Enders Erik N 1181517 MC Neuhausen VW 00:42,37 00:59,60 00:58,24 117,84 3,86

6 119 3 Thomas Susanne C442508 Getz 01:13,66 (15) 01:10,56 01:08,20 138,76 2,43

79 3 Sprogis Michaela N1150443 MC Neuhausen VW 00:59,50 (6) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 7      Starter: 7      Gewertete: 6

Klasse: K3 (G4)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 14 4 Reich-Sander Tobias C 1156544 Scuderia München BMW 318 ti 00:54,12 (6) 00:51,97 (3) 00:50,74 105,71 10,00

2 1 4 Kempe Michael CP 1149658 Scuderia München BMW 318 ti 00:53,38 (3) 00:52,37 (3) 00:53,21 108,58 9,00

3 4 4 Kempe Christian CP 1150318 Scuderia München BMW 318 ti 00:53,75 00:53,01 00:52,90 (3) 108,91 8,00

4 15 4 Lichtenstern Sebastian C 1155540 MC Diessen Suzuki Swift 00:59,20 (15) 00:55,89 00:54,41 (3) 113,30 7,00

5 51 4 Reich-Sander Udo C 1156527 Scuderia München BMW 318 ti 01:02,10 (15) 00:56,93 00:56,66 113,59 6,00

6 67 4 Kern Carina C 1168210 Scuderia München BMW 318 ti 01:03,63 (18) 00:58,81 00:58,08 116,89 5,00

7 36 4 Münch Kai-Uwe C 1169958 Scuderia München BMW 318 ti 00:59,24 00:57,54 00:57,82 (3) 118,36 4,00

8 35 4 Trasberger Michael C 1095522 MC Diesen Suzuki Swift 01:02,27 01:00,01 00:58,74 118,75 3,00

9 12 4 Hönnige Dominik 1150032 Scuderia München BMW 318 ti 00:54,27 00:53,78 (3) 00:56,81 (6) 119,59 2,00

10 94 4 Schwegler Dr. Wolfgang 1035249 Augsburger ASC BMW 318 is 00:41,62 01:04,37 00:57,79 (15) 137,16 1,00

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 10      Starter: 10      Gewertete: 10

Klasse: K4 (G3)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 84 5 Gerold Dr. Josef C441514 MSC Ohlstadt 964 RS 01:00,01 (9) 00:59,39 (9) 00:58,88 (6) 133,27 1,00

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 1      Starter: 1      Gewertete: 1

Klasse: K5 (G2+G1)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 96 6 Brandlmeier Christian IC 1097710 MSC Velden VW Polo 00:49,21 (3) 00:48,80 00:48,66 97,46 10,17

2 97 6 Brandlmeier Stefan C 1117061 MSC Velden VW Polo 00:49,16 (3) 00:49,14 (3) 00:49,19 101,33 9,33

3 88 6 Limmer Klaus C 421209 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 00:50,35 (3) 00:49,83 (3) 00:49,66 102,49 8,50

4 9 6 Krämer Michael NP 1097628 Polo 86 c 00:52,59 00:51,97 00:51,47 103,44 7,67

5 132 6 Pleier Alexander INTD1125529 MSC Indersdorf Kadett C 00:52,91 (3) 00:50,76 (3) 00:50,66 104,42 6,83

6 33 6 Oßke Alexander C 1170592 Citroen Saxo 00:55,33 00:53,36 00:52,33 105,69 6,00

7 91 6 Neubauer Theo C440070 MSC Nandlstadt Polo 86 c 00:56,06 00:54,45 00:53,88 108,33 5,17

8 87 6 Kufer Manfred C 1062351 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 00:55,92 00:53,92 00:52,36 (3) 109,28 4,33

9 89 6 Lindlbauer Stefan N117644 AC Degendorf Polo 86 c 00:56,45 00:55,50 00:54,29 109,79 3,50

10 98 6 Dieter Klaus N1182501 MC Mering Lupo GTI 00:57,58 (15) 00:56,00 00:54,84 110,84 2,67

11 86 6 Haider Christian ?? MSC Nandlstadt Polo 86 c 00:59,06 (3) 00:56,75 (3) 00:55,38 115,13 1,83

12 90 6 Loos Christian N1176350 MSC Nandlstadt Polo 86 c 01:10,65 (3) 01:04,08 01:02,88 (6) 132,96 1,00

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 12      Starter: 12      Gewertete: 12

Klasse: K6 (F-1600)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 92 7 Hetz Michael A 1123907 MSC am Tegernsee (BIC 1049226) BMW E 36 Compact 00:50,34 (21) 00:47,59 00:47,19 94,78 10,55

2 26 7 Steinle Werner 1059566 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:50,37 00:48,64 00:47,68 96,32 10,09

3 31 7 Thumann Dieter 1060646 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:49,76 (6) 00:48,54 00:48,39 96,93 9,64

4 18 7 Sobek Thomas A 1167668 Opel Astra 00:48,37 (18) 00:49,20 00:48,80 98,00 9,18

5 24 7 Reich-Sander Markus C 1126440 Scuderia München Toyota 00:50,52 00:47,97 (3) 00:47,93 98,90 8,73

6 5 7 Kellndorfer Arthur B 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 00:49,02 (18) 00:48,94 (3) 00:47,25 99,19 8,27

7 16 7 Kestin Tobias C 1146683 MC Mering Opel Astra F 00:51,26 (18) 00:50,44 00:49,53 99,97 7,82

8 80 7 Dandl Michael IC 1004941 RG Rosenheim BMW E36 Compact 00:49,83 (21) 00:47,60 (6) 00:46,73 100,33 7,36

9 37 7 Ahl Oliver C 1045139 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:53,92 00:51,15 00:50,18 101,33 6,91

10 7 7 Noerpel Julian A 1156078 MC Diessen (BIC 1162340) Renault Clio 16 V 00:51,82 (15) 00:49,97 00:49,27 (3) 102,24 6,45

11 47 7 Schmitt Josef C 1056713 MC Mering Opel Kadett C 00:54,70 (3) 00:52,59 00:51,87 104,46 6,00

12 3 7 Zufall Erik A 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 00:49,85 00:48,81 (3) 00:49,66 (3) 104,47 5,55

13 42 7 Völk Michael C 1162504 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:53,23 (3) 00:51,92 00:50,73 (3) 105,65 5,09

14 61 7 Haringer Christian A 1042336 MSC Indersdorf BMW 318 is 00:54,01 00:51,20 00:54,66 105,86 4,64

15 39 7 Huttner Sarah C 1146687 MC Mering Opel Astra F 00:53,53 (6) 00:53,98 00:52,90 (6) 112,88 4,18

16 55 7 Völk Martina C 1158315 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:37,68 00:54,11 (6) 00:53,38 113,49 3,73

17 83 7 Hartmann Martin IC 441313 SFG Trostberg BMW 318 is 00:55,87 (3) 00:55,14 (3) 00:55,67 113,81 3,27

18 99 7 Pauer Chris 1176542 AC Dachau BMW 318 ti 01:01,84 00:57,57 00:56,66 114,23 2,82

19 29 7 Buttstaedt Wolfgang C 1155756 MSC Altenstadt Opel Astra F 00:55,76 (3) 00:58,79 (15) 00:52,28 (3) 129,07 2,36

20 44 7 Ahl Jaqueline C 1157438 MSC Altenstadt BMW 318 ti 00:57,72 (15) 00:53,40 (3) 00:53,49 (24) 133,89 1,91

21 75 7 Stinglwagner Alexander NCP1179989 BMW VE v36 00:37,34 00:52,74 (15) 00:52,52 (24) 144,26 1,45

11 7 Vogler David C 1163308 MSC Indersdorf BMW 318 ti 00:49,64 00:48,48 00:00,00 48,48 DNF

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 22      Starter: 22      Gewertete: 21

Klasse: K7 (F-2000)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 123 8 Pollich Andrè 1138241 BMW 323i 00:52,27 (3) 00:49,23 (3) 00:47,45 (3) 102,68 9,33

2 77 8 Müller Tobias B 1154510 RG Rosenheim Fiat Abarth 00:52,83 (3) 00:51,74 00:51,62 103,36 7,67

3 122 8 Pollich Ralf 1133195 BMW 323i 00:36,63 (3) 00:48,70 (9) 00:48,28 105,98 6,00

4 52 8 Müller Peter B 1154511 RG Rosenheim 00:54,31 (3) 00:52,13 00:52,53 (6) 110,66 4,33

5 124 8 Pollich Beatrix 1185599 BMW 323i 01:20,12 01:10,53 01:06,86 137,39 2,67

121 8 Oltmanns Olicer 1167396 BMW M 3 00:58,09 (21) 02:42,51 (9) 00:51,43 222,94 DNF

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 6      Starter: 6      Gewertete: 5

Klasse: K8 (F>2000)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 13 10 Giebel Michael C 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:46,44 (6) 00:44,91 00:44,98 89,89 10,17

2 133 10 Rindle Ramona MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:48,94 (6) 00:46,54 00:46,03 92,57 9,33

3 130 10 Friedl Roland jun. MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:47,75 (3) 00:46,45 00:46,46 92,91 8,50

4 128 10 Böck Stefan 1126679 AMG Burgau Kadett C 00:45,30 (3) 00:45,61 00:45,13 (3) 93,74 7,67

5 134 10 Schmid Thomas NA 1108669 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 00:45,52 (18) 00:44,60 (6) 00:44,85 95,45 6,83

6 126 9 Giebel Huber 1048738 Opel Kadett C 00:48,60 (3) 00:46,40 00:47,22 (3) 96,62 6,00

7 17 10 Hauber Franz C 1063934 Scuderia München Opel Kadett C 00:47,83 (3) 00:47,23 00:47,41 (3) 97,64 5,17

8 127 10 Auer Christian IC 1060172 MSC Priental  (BIC 1140085) Opel Kadett C 00:45,35 00:44,61 (6) 00:44,59 (3) 98,20 4,33

9 125 9 Bauer Werner CP 1046712 MSF Garching Fiat 127 Sport 00:51,15 (3) 00:47,89 (3) 00:47,63 98,52 3,50

10 129 10 Friedl Roland sen. MSC Scuderia Kempten Kadett C 00:50,18 (9) 00:48,43 (3) 00:47,87 (9) 108,30 2,67

11 72 10 Oberhofer Stefan N 1174644 Kadett C 00:56,60 (3) 00:52,81 (3) 00:50,93 (6) 112,74 1,83

6 10 Faber Josef A 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C 00:45,10 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 12      Starter: 12      Gewertete: 11

Klasse: K10 (H>1600)



Clubsportslalom MCN

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 62 11 Noerpel Felix C 1166844 MC Diessen Renault Clio 16 V 00:55,79 00:55,60 00:55,27 110,87 10,38

2 106 11 Pröbstl Annalena C 1181691 MC Diessen Renault Clio 16 V 00:58,20 (3) 00:57,15 (3) 00:54,50 114,65 9,75

3 114 11 Sagmeister Bartholomäus 1169211 MSC Ohlstadt Corsa B 00:55,31 00:55,34 00:56,89 (3) 115,23 9,13

4 105 11 Prandstätter Philipp N 1180709 KC Eggenfelden Polo 86 c 00:59,95 (3) 00:58,96 00:57,35 116,31 8,50

5 63 11 Wengert Gregor A 1174303 MSC Kaufbeuren Mini Cooper D 00:57,87 (6) 00:57,40 (3) 00:56,23 116,63 7,88

6 107 11 Wengert Gerry N1173001 MSC Kaufbeuren Mini Cooper D 01:00,82 00:56,74 (3) 00:58,09 117,83 7,25

7 69 11 Stahl  Tim N11669927 AMC Bad Aibling Polo 86c 01:02,29 00:57,88 (3) 00:58,16 119,04 6,63

8 64 11 Müller Maxi MSC"12" München Lupo GTI 00:58,83 00:57,51 (6) 00:57,67 121,18 6,00

9 68 11 Binder Jochen C 1167633 MSF Olching Toyota Yaris 01:04,80 01:01,59 01:00,85 122,44 5,38

10 120 11 Weber Daniel 1182892 MSC Ohlstadt Corsa B 01:05,60 01:01,40 01:01,27 122,67 4,75

11 101 11 Baldauf Daniel N1182357 MSC Ohlstadt Corsa B 01:09,45 (3) 01:06,54 01:04,79 131,33 4,13

12 81 11 Pummer Thomas C 1177774 MC Neuhausen VW 01:10,77 (15) 01:06,88 01:06,07 132,95 3,50

13 104 11 Pazold  Samuel 1181904 MSC Kaufbeuren Corsa 01:12,23 (15) 01:07,34 01:08,16 (6) 141,50 2,88

14 100 11 Rabensberger Jonas N1180739 KC Eggenfelden Polo 01:15,41 (15) 01:06,76 (15) 01:04,83 146,59 2,25

15 103 11 Nigar Alisa C 1181905 MSC Kaufbeuren Opel Corsa 01:14,13 (3) 01:12,44 (3) 01:11,38 (3) 149,82 1,63

102 11 Erhart Marco 1175068 MSC Ohlstadt Corsa B 00:57,33 (3) 06:24,15 00:57,57 (3) 444,72 DNF

Veranstalter: MC Neuhausen München e.V. im ADAC

Datum: Samstag, 8. Oktober 2016

Prädikate: GAU,AMM, OR

Ort: Olympia Regattastrecke

Teilnehmer: 16      Starter: 16      Gewertete: 15

Klasse: K11 (SE)


